
 

. Pikat e shkrirjes janë përcaktuar me enën e Tileut dhe me aparatin automatik për pikë 

shkrirje “melting point meter KRUSS KSP ID”. Spektrat IK të substancave janë përcaktuar në 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


